1

太极集团〔2019〕264 号                 签发人：白礼西

通 知

各公司、厂：

经公司审核确认，太极集团有限公司常务副总经理张戎梅

同志更名为张铭芮。凡公司下达的授权给张戎梅同志的工作职

责及权限不变，均由张铭芮同志按原规定执行。

特此通知！

太极集团有限公司
2019 年 6 月 12 日

太极集团有限公司办公室              2019 年 6 月 14 日印发

  拟稿：郭奕麟                           校核：罗丹

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY